ПРОТОКОЛ ЛЬ J 2019 г.
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форде очного
(совместного присутствия собственников) по адресу: г. Георгиевск, ул. JH

fl aTa,.;irpoB.o.rr""-n"', ./: u 2019г. Время проведени r "l{-,аg,3О Mrn.
;; it"^.@_nn"". Место проведения - во дворе дома.
Инициаторы общего собрания : УправляющаJ{ организация ООО кГеоргиевск - жилищно-

эксплуатационное управление>, ИНН2625032803, ОГРН 10626250142|0, ген. директор Никишина
Ирина Михайловна.

Количество голосов считать равным количеству общей площади, находящейся в собственности.
Участие в собрании определяется подписью в листе регистрации и голосования.

Общая плоtцадь жилых и нежилых помещений ЭЗjZlLкв.м.
Присутствовали собственники помеще ний (пр_е цставителiа собственников)
:v пегистпашии: жилых помеtцеtlи й/9ir {Я'. fE'Jýl" голосов:

согласно

нежилых помещений ,r: ,

Всего присутствовали собственники помещений, обладающие J{ 22Jцэ/-3/У" голосов от
обш{его числа голосов. Кворум для проведения общего собрания собственников помещений

многоквартирном доме имеется , общее собрание объявляется открытым

Повестка дня собрания:
1. Утверждение председателя и секретаря общего собрания, счетной комиссии в составе 3чел. и
наделение указанных лиц полномочиями по произведению подсчета голосов, оформлению и

подписанию протокола общего собрания. Определение места хранения протоколов собрания и

решений собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование.
2. Отчет управляюшей организации по итогам работы за 20l8 год,
3. Согласование работ по текущему ремонту и благоустройству территории на текущий период,
том числе проведение диагностики газового оборулования.
4. Утверждение размера платы за содержание и ремонт обrцего имущества многоквартирного
дома, в том числе платы за управление многоквартирным домом,
5. Пролление договора управления, заключение дополнительного соглашение к договору.

1.По первому вопросу повестки дня решено голосовать списком простым поднятием рук:
Поступило предложение: из числа присутствующих собственников помеrцений избрать
председателя собрани я /7Ц{2/ /у{< С i{*-
секретаря собрания
счетн}rю комисси_ю R

f{r;u"tQ /z,rl,
ве _j человекj,2

Вопрос поставлен на голосование:
ЗА .17r'f, 6'5 м2, _:/nCP

7f-,/

и наделить уI{азанные лица полномочиями по произведению подсчета голосов,
и подписанию протокола общего собрания. Определить место хранения протоколов
управляющей компании,

оформленик
собраний - в

против
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ м2.
Решение по д9нному вопросу принято.
2. По второму вопросу повестки дня:
С отчетом по итогам работы за20|8 г. выступила генерчrльный директор ООО <Георгиевск -

ЖЭУ) Никишина И.М. Она предоставила постатейнlто информацию о доходах и расходах по дому и

отчиiалась по выполненным работалл по текущему ремонту. Информация в письменном виде передана
председателю LoBeTa дома и всем желающим.

В прениях поданному вяпросу повестки дня выступили:
.7z,rаrсрба ,Z 4

Посryпило предложение: Информацию принять к сведению, признать работу управляющей
компании удовлетворительной.

Вопрос поставлен на голосование:

о/7о
о,/
,/ (,

о,/
,/о

зА
против

/?r'/"6l м].

--_

п.л2.

о,/
/(|

о/
/()

.;р э zл

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ / м2,

Решение по данному вопросу принято,

3. По третьему вопросу повестки дня:

}*Тffi :ХЖ;Ж;iЦiiЁ#:i;*9]::зт:;::::::ff :"lъ,J##"_ЁЁ:;:,'оооопо вопросу Утверждения rlJraua l
цвердить стандартный план работы и

uгеор.ие"ск^- ж5У>> Никишинu И Ч О:"_Т^:*:_"_Yj?].,"-r
RопDосy повестки дня

дополнять его по

puOoru*",i,ро"aо.?Iие диагнос'ики газового оборулования,

Р:поо.поставленлi?"ач"11",, гý )52 g7t_92

о/
/\|

м2 %
%
о//ll

зА
против

./- ,/ / /, , z- ,,,-э

' м2.

ВОЗДЕРЖДЛИСЪ - м2,

Решrение по данному вопросу принято,

4.По четвертому вопросу повесткхдня:

lffi #;Т:Т#:;':#й;;;ъй,ь|::::::_:,":]"т#J::*жлЁ:J:",#il,ж;
,,""oi,liTffi ;::1Ы*ЁJ",фiч;*:"i::},':i*ff :ж:,#ж:##ilfi1:"J-унальных
ресурсов) в размере "', " ";rЙ_рiЙ. "

i -', Производить eжeM,:11Ti1.T:::3"y*"""#,

Ж6ff;;;;i;;rо, ,,о фактическим расходам за предыдущий месяц,
/пи пи , ZC,;t'r',,J:,:нхýх1?;Ji,Ч,"хJ:;::r*::.,i-"Jlх;н:;i",iii",ЁйЁфеФ,ts jll

[ [оступило предло)tение :

ll"fi]fil""1хтa,т:,"".ýжание "j:,)ч, "::.:",ч*.#:"т:;;;жlтJJ:.т'"j:#;Jн
коммунальных ресурсов) в размере J,2 э ь

"

'i;Й_ой . t Mi, Производитьежемесяч::т,,y,:::

;жН; H#;Ж:"J"; Ё.;;ъ; ffi "rчrrr. on" содержан ия о б щедомо вого им ущества и

lс.,.опам за пDедыдущий меаяц,
:ffiЖТLТТй''ffiЪ;Й;;, по фактическим расходам за преДЫДУЩИЙ МеаЯЦ,

Вопрос поставлен I?.,уg,о"ание:
зА

j,lir 6.9 _*Z,, э-& :!_и
против м2IIPU r иб |\La)

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ * м2,

Решение по данному вопросу принято,

5. По пятому вопросу повестки лня:

%

продпить действие договора управления на

дополнительным соглашением к договору,

Никишина И.М. Она предложила

. Все изменения оформить

а)р 2а{ъ/л

Вопрос поставлен 1uj9.поячание
:

зА Jt/J_ l9_M2. JЧ J Ээe jё_и

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ * ._y?:
о//0

РешЬние по данному Бопросу принято,

,. ,".:rпrтН;J"11;:Жl:Н;ий, содержащий сведения обо всех собСТВеННИКаХ ПОМеЩеНИЙ

с подписями присутствующих на собрании и результ"'"'i:::,::"":1ЖН:r,
"ba*-;rrl;".o

счетная комиссия: .JLЗ . UЦ""1-,:У"-:-:: - - Ь' л (дата)

(Ф.и.о. (лата)